Директору ААИ ЮФУ

Чемерисовой Н.В.

Студента гр. МР-11*1

Смирнова Ивана Ивановича*2

+7 (958) 569-55-25*3

заявление

 Прошу рассмотреть возможность посещения мной занятий по

понедельникам, согласно индивидуальному графику в связи с тем, что в этот

день посещаю занятия на факультете военного обучения.

№ Дисциплина
ФИО

преподавателя
Задание/перенос

Подпись

преподавателя

1

Инженерное

оборудование

зданий и

сооружений и

архитектурная

физика (лекц.)

Барабаш М.В.

Перенос занятий

с понедельника

на среду с гр.

АП-21, ДАС-21,

РР-21 в 18:00

2

3

Дата  Подпись  Расшифровка

*1 В которой на данный момент обучается студент

*2 ФИО студента в родительном падеже, который пишет заявление

*3 Актуальный номер телефона для связи